

Marketing Gruppen ApS

Gammel Strandvangsvej 16, 8250 Egå

CVR-nr. 10 31 39 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Povl Erik Gedde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marketing Gruppen ApS
Gammel Strandvangsvej 16
8250 Egå

CVR-nr.: 10 31 39 37
Stiftet: 27. juni 1986
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Edel von Appen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for nethandel samt formuepleje, herunder investering i ejendomme og forretninger på de finansielle markeder mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	130.457	87.322
2 Personaleomkostninger	-1.358	-143.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.765	-21.765
Andre driftsomkostninger	0	-1.828
Driftsresultat	107.334	-80.252
Andre finansielle indtægter	235	6.860
Øvrige finansielle omkostninger	-25.468	-16.885
Resultat før skat	82.101	-90.277
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	82.101	-90.277
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	82.101	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212.277
Disponeret i alt	82.101	-90.277

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Driftsmateriel og inventar	21.763	43.528
4 Investeringsejendomme	2.259.418	2.259.418
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.281.181</u>	<u>2.302.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.281.181</u>	<u>2.302.946</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	196.984	187.266
Varebeholdninger i alt	<u>196.984</u>	<u>187.266</u>
Andre tilgodehavender	183.174	183.174
Tilgodehavender i alt	<u>183.174</u>	<u>183.174</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83	85
Værdipapirer i alt	<u>83</u>	<u>85</u>
Likvide beholdninger	797.894	844.533
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.178.135</u>	<u>1.215.058</u>
Aktiver i alt	<u>3.459.316</u>	<u>3.518.004</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.884.279	2.802.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.084.279</u>	<u>3.124.178</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.958	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.900	10.500
Anden gæld	361.179	383.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.037</u>	<u>393.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.037</u>	<u>393.826</u>
Passiver i alt	<u>3.459.316</u>	<u>3.518.004</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	2.802.178	3.002.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.101	82.101
	200.000	2.884.279	3.084.279

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Dagsværdi 31. december 2024		83

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger og gager	0	139.148
Andre omkostninger til social sikring	0	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.358	2.277
	<u>1.358</u>	<u>143.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	108.823	108.823
Kostpris 31. december 2024	108.823	108.823
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-65.295	-43.530
Årets afskrivninger	-21.765	-21.765
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-87.060	-65.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	21.763	43.528
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	2.259.418	2.259.418
Kostpris 31. december 2024	2.259.418	2.259.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.259.418	2.259.418

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,25
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæ ssig værdi	Regulering
5,75%	1.308.114	2.259.418	-951.304
4,75%	1.583.507	2.259.418	-675.911

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedet ejerpantbreve på i alt 2.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.259 t.kr.

Af selskabets likvide midler pr. 31. december 2024 vedrører 778 t.kr. indestående på valutainvesteringsaftale.
